2025年3月※加筆・修正の上、ご活用ください
ひな型

○○○○○　御中

　△△△△△

連合・教育文化協会共催
第22回「私の提言」募集に関する広報協力のお願い

　連日のご活動に敬意を表します。

　さて、3月6日の連合第18回中央執行委員会において、「働くことを軸とする安心社会－まもる・つなぐ・創り出す－の実現に向けて連合・労働組合が今取り組むべきこと」をテーマに提言を募集することが確認されました。

　今回は、教育文化協会の設立30周年記念として「組合特別賞」が設けられます。貴組織の取り組みや現場の課題意識などをぜひお寄せください。

つきましては、貴組織のホームページや機関誌等を通じて組合員の皆様に募集内容を周知いただきたく、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

広報器材は下記の通りです。教育文化協会ホームページ内の「私の提言」募集特設ページにデータが掲載されておりますので、ご活用いただきますようお願い申し上げます。
（「私の提言」募集特設ページ：https://rengoilec.or.jp/event/ronbun/bosyu/）

記

＜広報器材＞
①募集チラシ（添付）←※添付の場合、記載ください
②ポスター　（添付）←※添付の場合、記載ください
③広報用清刷（モノクロ・カラー各４種類）
④ホームページ用バナー

以　上